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Waystream Group AB (publ) genomför riktad 
nyemission i samband med förvärvet av Tellus Fiber AB
Waystream Group AB (publ) (“Waystream” eller “Bolaget”) offentliggjorde den 29 april 2026 att 
Bolaget ingått avtal om att förvärva samtliga aktier i Tellus Fiber AB (”Tellus Fiber”) ("Förvärvet"). 
Som en del av Förvärvet skulle en del av köpeskillingen erläggas genom reverser 
("Återinvesteringsreverserna") vilka skulle kvittas mot nya aktier i Bolaget ("Återinvesteringen"). 
Styrelsen har idag, med stöd av det emissionsbemyndigande som beslutades av Bolagets 
årsstämma den 22 april 2026, beslutat om en riktad nyemission av 465 112 aktier till en 
teckningskurs om 43 SEK per aktie, innebärande att Bolaget tillförs cirka tjugo (20) MSEK genom 
kvittning av Återinvesteringsreverserna.

 
Genom Återinvesteringen emitteras 465 112 nya aktier i Bolaget. Antalet utestående aktier i Bolaget 
ökar därmed från 8 304 063 till 8 769 175, motsvarande en utspädning om cirka 5,3 procent beräknat 
på det totala antalet aktier i Bolaget efter Återinvesteringen. Aktiekapitalet ökar med 46 511,20 SEK, 
från 830 406,30 SEK till 876 917,50 SEK.
 
Skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att Återinvesteringen utgör en integrerad del 
av den överenskomna transaktionsstrukturen för Förvärvet. Emissionen riktas till säljarna av Tellus 
Fiber i enlighet med vad som avtalats i samband med Förvärvet, i syfte att möjliggöra för säljarna att 
kvitta Återinvesteringsreverserna mot nya aktier i Bolaget och därigenom bli långsiktiga aktieägare i 
Bolaget. Mot bakgrund härav bedömer styrelsen att avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är 
motiverad och till fördel för Bolaget och dess aktieägare. De två största säljarna har även åtagit sig 
att inte avyttra sina respektive aktier i Waystream under en period om 36 månader från 
teckningstillfället (s.k. lock-up).
 
Ytterligare information om Förvärvet, inklusive köpeskilling och tilläggsköpeskilling, framgår av 
Bolagets pressmeddelande den 29 april 2026.
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Om Waystream Group
Waystream är ett svenskt bolag som utvecklar och säljer avancerad digital infrastruktur, såsom 
switchar och routrar, anpassade för FTTx-marknaden. Med våra produkter och vår expertis är det 
möjligt för telekomoperatörer och tjänsteleverantörer att erbjuda snabba och tillförlitliga tjänster till 
användaren. Läs mer på www.waystream.com.

Bolagets aktie är listad på Nasdaq First North under namnet WAYS. Waystreams Certified Adviser är 
FNCA Sweden AB. 
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